
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření. 

VarováníPokyny 

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 10 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®. 

• Má sladkou, teplou a příjemnou vůni. 

• Lze ji nosit jako jemný parfém. 

• Pomáhá vnést pocit harmonie do vašeho života. 

• Podpoří romantiku díky své exotické vůni. 

• Podporuje zářivý vzhled pleti. 

Vlastnosti a prospěch Doporučené použití

• Mějte směs na pracovním stole a zhluboka ji 
vdechujte, abyste zpomalili a užili si přítomnost. 

• Používejte lokálně pro její zklidňující 
a mírumilovnou vůni. 

• Přidejte několik kapek do oblíbeného tělového 
mléka, sprchového gelu nebo nosného oleje pro 
zklidňující nádech. 

• Noste jako každodenní parfém s povznášející vůní, 
která vám pomůže během dne znovu začít, ať vám 
do cesty přijde cokoli. 

Oprostěte se od každodenních starostí a přivítejte pocit klidu díky Young 
Living Stress Away®. Je to nádherně vytvořená směs esenciálních 
olejů navržená tak, aby vám pomohla zpomalit a zůstat v přítomnosti. 
Obsahuje veselou, kyselou limetku, zklidňující, teplou vanilku a ukotvující 
tóny kopaivy a levandule. Tato jedinečná směs podporuje chvilky klidu 
a odpočinku. 
 
Směs Young Living Stress Away® je obohacena o výraznou, dřevitou 
vůni obaleně a představuje perfektního společníka na podporu rozjímání 
a rovnováhy. Přidejte několik kapek do oblíbeného tělového mléka, 
sprchového gelu či nosného oleje a nechte její příjemnou vůni, aby vás 
přenesla na klidné místo.

Velikost produktu: 15 ml  Kód produktu: 32144

Young Living Stress Away® 



Pryskyřice z kopaivy (Copaifera officinalis)*, olej z kůry 
limetky (Citrus latifolia)*, olej ze dřeva cedru (Cedrus 
atlantica)*, výtažek z plodů vanilky (Vanilla planifolia), olej 
z listů obaleně (Ocotea quixos)*, olej z levandule (Lavandula 
angustifolia)* 
 
Může obsahovat: citrál**, kumarin**, geraniol**, limonen**, 
linalool** 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů 

Složení

Young Living Stress Away® 


